
ZARZĄDZENIE NR 49/2020
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 7.779,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 18.344.931,16 zł

a) bieżące -  17.766.111,16 zł

b) majątkowe -  578.820,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 7.779,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 17.904.396,08 zł 

a) bieżące -  17.016.985,98 zł 

^  b) m ajątkow e-887.410,10 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Michał iczepański

Id: OHXWK-OQXDV-PXOVE-OUFHT-LHUCK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 801, rozdział 80153 w kwocie 

7 779,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 101/2020 z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe;

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w rozdziałach 75412, 80101, 92109 

w związku z koniecznością poniesienia wydatków wyższych niż planowano.

mgr M czepański

f j T

Id: OHXWK-OQXDV-PXOVE-OUFHT-LHUCK. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 1 do Zarządzenia Nr 49/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 501 817,92 7 779,00 509 596,92

80153
Zapew nien ie  uczniom  prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , m ateria łów  edukacyjnych lub m ateria łów  
ćw iczeniowych

22 143,00 7 779,00 29 922,00

2010

D otacje  ce low e otrzym ane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm in istracji rządowej o raz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawam i

22 143,00 7 779,00 29 922,00

Id: OHXWK-OQXDV-PXOVE-OUFHT-LHUCK. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 2 do Zarządzenia Nr 49/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 1 6 8  6 1 2 ,0 9 0 ,0 0 168  6 1 2 ,0 9

75412 O chotn icze straże pożarne 168 612,09 0,00 168 612,09

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 330,00 1 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 154,00 -1 330,00 12 824,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 5  8 4 9  3 3 0 ,9 2 7  7 7 9 ,0 0 5 8 5 7 1 0 9 ,9 2

80101 Szko ły podstaw owe 4 339 489,00 0,00 4 339 489,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 201 720,00 -2  500,00 199 220,00

4430 R óżne opłaty i składki 6 500,00 2 500,00 9 000,00

80153
Zapew nien ie  uczniom  prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , m ate ria łów  edukacyjnych lub  m ateria łów  
ćw iczeniow ych

22 143,00 7 779,00 29 922,00

4210 Zakup  m ateria łów  i w yposażenia 221,00 75,25 296,25

4240 Zakup  środków  dydaktycznych i książek 21 922,00 7 703,75 29 625,75

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 631  6 1 8 ,7 9 0 ,0 0 631 6 1 8 ,7 9

92109 D om y i ośrodki kultury, św ie tlice  i kluby 166 618,79 0,00 166 618,79

4260 Zakup  energii 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług rem ontow ych 17 053,92 -3  000,00 14 053,92

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Id: OHXWK.-OQXDV-PXOVE-OUFHT-LHUCK. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 3 do Zarządzenia Nr 49/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 2  1 4 3 ,0 0 7  7 7 9 ,0 0 29  9 2 2 ,0 0

80153
Zapew nien ie  uczniom  prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , m ateria łów  edukacyjnych lub m ateria łów  
ćw iczeniow ych

22 143,00 7 779,00 29 922,00

2010

D otacje ce low e o trzym ane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm in istracji rządowej o raz innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawam i

22 143,00 7 779,00 29 922,00

R a ze m : 5  3 0 5  4 0 5 ,2 4 7  7 7 9 ,0 0 5  3 1 3  1 8 4 ,2 4

Id: OHXWK-OQXDV-PXOVE-OUFHT-LHUCK. Podpisany Strona I



Załącznik N r 4 do Zarządzenia Nr 49/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 30 czerwca 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział R ozdział § Treść P rzed zm ianą Z m ian a Po zm ianie

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 22 143,00 7 779,00 29 922,00

80153
Zapew nien ie  uczniom  praw a do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , m ateria łów  edukacyjnych lub  m ateria łów  
ćw iczeniow ych

22 143,00 7 779,00 29 922,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 221,00 75,25 296,25

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 21 922,00 7 703,75 29 625,75

R a ze m : 5 3 0 5  4 0 5 ,2 4 7 7 7 9 ,0 0 5 3 1 3  1 8 4 ,2 4

mgr

Id: OHXWK-OQXDV-PXOVE-OUFHT-LHUCK. Podpisany Strona 1


